1 / 4

2024年 8月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 4

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000488652 郜远元 00005131000000002021000138 20240826

上海 上海 0000560519 荣璟雯 00005131000000002024000885 20240809

北京 北京 0000516836

古再丽阿

依·麦麦

提

00005111000000002022000083 20240822

北京 北京 0000518166 曹洪硕 00005111000000002022000139 20240822

北京 北京 0000519174 刘俊伟 00005111000000002022000171 20240822

北京 北京 0000519726 张舒程 00005111000000002022000243 20240822

北京 北京 0000527593 种淼 00005111000000002022000585 20240822

北京 北京 0000539759 徐丽侠 00005111000000002023000340 20240822

北京 北京 0000547704 龙志佳 00005111000000002023000698 20240822

山东 济南 0000488787 王玺铭 00005137010000102021000057 20240812

山东 烟台 0000537181 孙含 00005137060000002023000047 20240809

山东 烟台 0000538117 姜德成 00005137060000002023000080 20240828

广东 湛江 0000505027 郭继红 00005144080000002021000193 20240812

江苏 南京 0000289479 郭磊 02002632010380002016001616 20240808

江苏 南京 0000547937 毛明 00005132010300102023000321 20240829

江苏 无锡 0000335140 韩鑫凯 02002632020080002017002253 20240829

江苏 无锡 0000359561 陈秋洁 00005132020000102019001722 20240829

江苏 无锡 0000522712 毛新玲 00005132020000102022000237 20240829

江苏 无锡 0000529458 缪海芳 00005132020000102022000331 20240829

 3 / 4

江苏 无锡 0000536191 丁君 00005132020000102023000046 20240829

江苏 无锡 0000540079 蒋烨 00005132020000102023000118 20240829

浙江 杭州 0000518068 徐萌 00005133000000002022000167 20240830

浙江 杭州 0000526344 贾小娟 00005133000000002022000677 20240830

浙江 杭州 0000533693 商德乐 00005133000000002023000021 20240830

浙江 杭州 0000538625 亓杭 00005133000000002023000396 20240830

浙江 杭州 0000541087 李嘉淳 00005133000000002023000538 20240830

浙江 杭州 0000541540 戴宁 00005133000000002023000562 20240830

浙江 杭州 0000541568 蓝丹莉 00005133000000002023000587 20240830

浙江 杭州 0000543352 张杨 00005133000000002023000739 20240830

浙江 杭州 0000548053 王建业 00005133000000002023000933 20240830

浙江 杭州 0000548071 范开洪 00005133000000002023000925 20240830

浙江 绍兴 0000542629 罗妍 00005133060000102023000139 20240830

浙江 绍兴 0000549551 郭梦迪 00005133060000102024000028 20240830

湖北 宜昌 0000543753 黄明昱 00005142050000002023000269 20240829

湖北 宜昌 0000544217 张莹 00005142050000002023000308 20240829

湖北 宜昌 0000550520 刘文军 00005142050000002024000027 20240826

湖北 宜昌 0000551404 何亚婷 00005142050000002024000035 20240826

湖北 宜昌 0000551510 黄雪娇 00005142050000002024000043 20240826

湖北 武汉 0000469548 王晶 00005142000000002020001870 20240830

湖北 武汉 0000535021 李小玲 00005142000000002023000038 20240826

湖北 武汉 0000547688 杨如意 00005142000000002023000669 20240826

 4 / 4

湖北 武汉 0000552065 杨欣 00005142000000002024000097 20240826

青岛 青岛 0000535879 陈金龙 00005137020000002023000101 20240830

青岛 青岛 0000535888 乔禹宁 00005137020000002023000110 20240830

青岛 青岛 0000535913 唐红 00005137020000002023000128 20240830

青岛 青岛 0000538545 于慧 00005137020000002023000290 20240830

青岛 青岛 0000538590 唐学瑜 00005137020000002023000329 20240830